
! Objednávka č.: OB.J2021/877 Vystavena dne: OX. 11.2021

Dodavatel Odběratel
Název ESTA. spol. s r.o. Název MĚS TSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Gregorova 2087/1 Adresa Vršovická 1429/68

148 00 PRAHA 4 101 38 PRAHA 10
IČO 47118938 1Č 00063941
DIČ CZ47118938 DIČ CZ00063941

v zastoupení: CENTRA a. s.
se sídlem: Na Zallance 1350/13. 150 00 Praha 5
IČ: 18628966

Cena celkem
DIČ: CZ18628966

s DPH 15% je 97.600,50 Kč Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín 
realizace 
du

Kč

1 L1MUZSKÁ 1X12 13 prostor 15 43.31.10 Omitkářské práce Objednáváme u Vás opravu volného bytu na 
základě pokynu MČ Praha 10 a nejnižší cenové 
nabídky, práce proveďte v uvedeném rozsahu

12.12.2021 84 870.00

Celkové náklady (bez DPH): 84 870.00

Zdanitelné plněni podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.31 10-Omítkářské práce
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznal
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: 
Mobil 
Email 

čásř p

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajisti odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky. 

Razitko a podpis dodavatele:

Datum:

pol. s r. o.
ní a obchodní společnost 

148 00 Praha 4: Gregorova 2087/1 
IČ:47118938; DIČ: CZ47118938

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých 
náležitostí, jako jsou IČO. DIČ. bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých 
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km. 
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě. Že Vaše faktury nebudou mit veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně, 
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.


